

آر بایاری

حذف دو تیم فوتبال پایتخت از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل مشکل مالکیتی و نداشتن مجوز حرفه‌ای، موضوعی نیست که به دیروز و امروز مربوط باشد. این دو تیم سال‌هاست که تحت مالکیت وزارت ورزش قرار دارند و بحث انتقال مالکیت و به عبارتی خصوصی سازی آنها و در کل نداشتن مجوز حرفه‌ای سال‌هاست که در شکل یک مشکل لاینحل باقی مانده است. این بار اما به نظر نمی‌رسد که این گره به سادگی باز شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا این بار جدی تر از همیشه این دو باشگاه را زیر نظر گرفته و حذف شدن آنها از لیگ قهرمانان آسیا از همیشه نزدیک تر است.

بامداد پنجشنبه بود که خبری شوک آور، فوتبال ایران را در بر گرفت. ماجرا از این قرار است که کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از بررسی اسناد مالی استقلال و پرسپولیس که توسط یک شرکت مستقل انجام شد، به این باشگاه‌ها اعلام کرد اسناد مالی این باشگاه‌ها مورد تایید نیست و بنابراین مجوز حرفه‌ای این باشگاه‌ها باطل شده است. این تصمیم در حالی گرفته شده که مدتی قبل جلسه‌ای میان مدیران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس با شهباب‌الدین عزیزی خادم رییس فدراسیون فوتبال برگزار شده بود که در خروجی آن رسماً اعلام شد مشکل صدور مجوز حرفه‌ای سرخ‌آبی‌ها برای فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا حل شده است! بعد از این جلسه حتی دارپوش مصطفوی به عنوان رییس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای

گفت و گو مشکل سرخابی‌ها را در لیگ قهرمانان آسیا حل می‌کند؟

مسکن فوری!



موردی هستند که AFC به آنها پرداخته است. درباره بدهی‌ها که گویا می‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا بمانند. اما در غیر این صورت حذف استقلال و پرسپولیس و احتمالاً گل‌گهر از لیگ قهرمانان آسیا، قطعاً خواهد بود. AFC در این نامه به سه مشکل اصلی باشگاه‌های ایرانی تاکید کرده است. بدهی به طلبکاران داخلی و خارجی و پرونده‌های این باشگاه‌ها در فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا و دادگاه عالی ورزش، بدهی مالیاتی بیش از ۲۰۰ میلیارد تومانی استقلال و پرسپولیس و مالکیت مشترک سرخ‌آبی‌ها سه

داده که در صورت تکمیل مدارک بالارائه دفاعی قابل قبول درباره مشکلاتشان، می‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا بمانند. اما در غیر این صورت حذف استقلال و پرسپولیس و احتمالاً گل‌گهر از لیگ قهرمانان آسیا، قطعاً خواهد بود. AFC در این نامه به سه مشکل اصلی باشگاه‌های ایرانی تاکید کرده است. بدهی به طلبکاران داخلی و خارجی و پرونده‌های این باشگاه‌ها در فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا و دادگاه عالی ورزش، بدهی مالیاتی بیش از ۲۰۰ میلیارد تومانی استقلال و پرسپولیس و مالکیت مشترک سرخ‌آبی‌ها سه

هم رسماً اعلام کرد که مشکلات این باشگاه‌ها برای صدور مجوز حرفه‌ای حل شده است. او در این باره گفته بود: «AFC اختیاراتی به کمیته استیناف داده و امضای من را قبول دارند. آنها نمی‌توانند امضای من را قبول نداشته باشند. اگر به من اختیار دادند که باید امضای من را هم قبول داشته باشند.» در هر حال کنفدراسیون فوتبال آسیا این تصمیم را گرفته و در نامه‌ای که برای باشگاه‌ها فرستاده با اشاره به نقض مدارکشان، فرصت استیناف پنج روزه‌ای را در اختیار نماندگان ایران قرار

اتفاق روز

وزنه برداری ایران به دنبال عملکرد بهتر در المپیک آسیایی

حمایت بهتر، مدال بهتر

نازنین دشتی

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در آخرین روزهای سال میلادی به میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار شد و تیم ایران که به دنبال یکی از سکوهای این مسابقات بود، توانست با کسب دو مدال طلا، سه نقره، سه برنز و مجموع ۵۴۸ امتیاز عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند. این در حالی بود که ازبکستان میزبان در جدول نهایی مدال‌ها با کسب پنج مدال طلا، پنج نقره و دو برنز قهرمان شد و تیم گرجستان نیز با سه طلا، چهار نقره و یک برنز در مکان سوم ایستاد. با وجود اینکه انتظار می‌رفت پولاد مردان ایران مدال‌های بیشتری را به دست بیاورند اما شکسته شدن ۹ رکورد توسط چهار وزنه بردار مرد و ثبت آن در سطح جهانی اتفاق مهمی بود که نمی‌توان نادیده‌اش گرفت. از جمله این نفرات، علیرضا یوسفی وزنه بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم کشورمان بود که به مهارت و توانمندی ۲۳۸ کیلوگرم در حرکت دوضرب، رکورد جوانان جهان را به نام خود تغییر داد و به همین واسطه در گزارش فدراسیون جهانی هم جای گرفت. در نهایت نتایج به دست آمده در میدان جهانی متولیان وزنه برداری کشور را متقاعد کرده که

با اعزام نفرات باتجربه و عنوان دار می‌توان در بازی‌های آسیایی موفق تر ظاهر شد و عملکرد بهتری داشت. موضوعی که علیرضا بیرانوند دبیر فدراسیون وزنه برداری به آن اشاره کرده است اما موضوع مهم این است که تکیه بر نفرات باتجربه و عنوان دار برای موفقیت در المپیک آسیایی کافی نیست. وزنه برداری ایران که سال‌های دور در عرصه قاره و جهان مدعی بود، چند سالی است که حال خوشی ندارد و با مشکلات بسیار زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. اگر بخواهیم تازه‌ترین موضوعات را مثال بزنیم، ملی پوشان در همین اردوی اخیر برای مسابقات جهانی مشکلات بسیار زیادی داشتند که بسیار پیش افتاده هستند.

تعداد کات خوب در همه ورزش‌ها از اساسی ترین مسائل است. اما فراهم نبودن امکانات اولیه برای اعضای تیم ملی در اردوی جهانی اتفاق بسیار تلخی است که نمی‌شود به سادگی از کنار آن عبور کرد. پیش از این گلایه‌های وزنه برداران حول محور وضعیت میله و صفحه‌ها برای تمرین بود اما حالا اینکه مدال آوران بعد از فتح سکوی جهانی از مشکلات تغذیه و نداشتن آب معدنی در اردو گلایه کنند، یک فاجعه بزرگ است. فدراسیون وزنه برداری

بارها گلایه‌های خود را از مسئولان عالی‌رتبه برای میزان توجه به این رشته مطرح کرده‌اند اما بسیاری از مشکلات در دل خود این نهاد است. اینکه تمام اعضای تیم مشکل تامین غذا داشتند اصلاً زیننده فدراسیون وزنه برداری نیست و فدراسیون باید شرایط آسایش و آرامش را فراهم می‌کرد نه اینکه خود ملی پوشان به فکر تامین آب و غذای خود باشند. بنابراین اگر فدراسیون به دنبال عملکرد بهتر در بازی‌های آسیایی می‌گردد، باید برای فراهم کردن حداقل‌ها در اردوی ملی و البته آسایش و آرامش ملی پوشان و امکانات فکر اساسی کند. رقابت‌های وزنه برداری در بازی‌های آسیایی در هفت وزن المپیک توکیو برگزار می‌شود اما با توجه به اینکه برخلاف المپیک کشورهایی توانمند در هر وزن دو نماینده داشته باشند، انتظاری می‌رود که وزنه برداری ایران بتواند با دست پر از هانگژو برگردد. موضوعی که همان طور که اشاره شد، ابتدا به فراهم بودن شرایط و امکانات که بر عهده فدراسیون است، برمی‌گردد.

از طرف دیگر بحث المپیک هم در میان است. در حالی که این رشته بعد از فسادهای بسیار و دوپینگ‌های فراوان مدت‌هاست خطر حذف از المپیک را حس می‌کند و البته این رشته از لیست بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ هم در آمده، المپیک پاریس بسیار حائز اهمیت است. بنا به اعلام فدراسیون بین‌المللی وزنه برداری، ورزشکاران این رشته در بازی‌های المپیک

فدراسیون فوتبال، مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال، مجید صدیقی سرپرست باشگاه پرسپولیس، علی رغبتی یکی از مدیران وزارت ورزش، سعید عباسی رییس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای و دارپوش مصطفوی رییس کمیته استیناف این کمیته و نماینده باشگاه گل‌گهر برگزار شد. مجید صدیقی سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس پس از این جلسه اعلام کرد: «قرار شده است مدارک را تا دوشنبه ارسال کنیم و آقای مصطفوی هم سخنگوی این بحث باشد و از طرف باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس صحبت کند و نتیجه از سوی او اعلام شود.» دارپوش مصطفوی هم از لزوم گفتگو با شیخ سلمان خبر داد: «قرار است خیلی زود و قبل از روز دوشنبه وقتی بگیرند و جلسه‌ای با شیخ سلمان و کمیته وضعیت بازکنان، باشگاه‌ها و صدور مجوز حرفه‌ای در مقر AFC برگزار کنند تا با مسئولان AFC گفتگو و صحبت شود. فدراسیون فوتبال و وزیر ورزش باید ملاقاتی با شیخ سلمان داشته باشند و مالزی را با هم صحبت کنند.» گفتگو با مسئولان AFC حتی اگر به توافق منجر شود، تنها یک مسکن موقت است و درد اصلی را باقی می‌گذارد. مشکلات دو تیم پایتخت مشکلات اساسی هستند و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم تنها به دنبال اجرای قوانینی است که برای حرکت باشگاه‌ها به سمت حرفه‌ای شدن وضع کرده است.

مسئولان و مدیران نیز اشتیاقی به حرکت در مسیر حرفه‌ای شدن ندارند. داشتن سخت‌افزارهای لازم نظیر ورزشگاه اختصاصی، داشتن آکادمی در تمام رده‌های سنی، مشخص بودن درآمدهای شناخته شده از فوتبال مانند حق پخش تلویزیونی، نداشتن بدهی و همین‌طور مثبت بودن تراز مالی باشگاه از الزامات کسب مجوز حرفه‌ای است. مواردی که در فوتبال ایران به ندرت دیده می‌شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ‌چیز به جز بار مالکیت همزمان دو باشگاه نمی‌رود اما سرخابی‌ها هم در چرخه خصوصی سازی گیر کرده‌اند. مدیران ورزش و فدراسیون فوتبال باید برای بقا در لیگ قهرمانان آسیا چاره اساسی بیابند. در غیر این صورت اگر این بار هم تیم‌ها در این مسابقات باقی بمانند، برای دور جدید رقابت‌ها این زخم دوباره سر باز می‌کند.

منهای فوتبال

جوانگرایی؛ دلیل کاهش مرغوبیت مدال



مسابقات کاراته قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی قرقستان به پایان رسید که کاروان کشورمان عنوان قهرمانی مجموع رده‌های سنی را به دست آورد. در این میان اما تیم کمیته بانوان که فرحناز ارباب از هدف قهرمانی اش صحبت کرده بود، نسبت به دوره قبل از نظر مرغوبیت مدال عملکرد ضعیف‌تری داشت. در این دوره از مسابقات کمیته کاران دختر ایران در رده‌های مختلف سنی موفق به کسب ۱۴ مدال شدند. به این ترتیب که فاطمه زهرا سعیدآبادی (وزن ۵۴- کیلوگرم نوجوانان)، سارینا فتحی (۵۹+ کیلوگرم جوانان)، فاطمه باقی (وزن ۵۹- کیلوگرم)، آتوسا گلشادزاد (وزن ۶۱- کیلوگرم)، مینا حیدری (وزن ۶۸- کیلوگرم امید)، مدال طلا، ستایش نادری (وزن ۵۳- کیلوگرم جوانان)، آیدا خوشبختی (وزن ۶۸+ کیلوگرم) مینا حیدری (۶۸- کیلوگرم)، مدال نقره و شهبدا پور سلیمانی (وزن ۵۷- نوجوانان)، یلدا بیرانوند (وزن ۴۸- کیلوگرم جوانان)، زهرانیانی (وزن ۵۵- کیلوگرم)، طراوت خاکسار (وزن ۵۵- کیلوگرم)، لیلیا رجلی (وزن ۶۸+ کیلوگرم) و زرینا علیپور (وزن ۶۱- کیلوگرم) مدال برنز را به دست آوردند. با این وجود اما کادر فنی تیم ملی بانوان از عملکرد دختران راضی است. طبق اعلام فرحناز ارباب ماموریتی که فدراسیون به او داده ورود چهره‌های جوان به ترکیب تیم ملی است و همین جوانگرایی باعث شده که مرغوبیت مدال‌ها نسبت به دوره پیش متفاوت باشد. او همچنین تاکید کرد که قهرمانی آسیا میدانی برای محک زدن تیم با هدف موفقیت در بازی‌های آسیایی است. ارباب معتقد است کاراته‌کاهایی که وارد کمیته تیمی شدند با وجود سن پایین خوش درخشیدند و در آینده از آنها بسیار زیاد خواهیم شنید. مسیری که قطعاً در آن نیاز به حمایت کامل و تمام‌قد فدراسیون وجود دارد. در همین مسابقات کاراته‌کایی به اسم مینا حیدری توانست هم در رده امید و هم در رده بزرگسالان مدال آور باشد. قطعاً امثال او می‌توانند با حمایت سکوهای بزرگ‌تر را هم فتح کنند.

اولین سهمیه اسکیت

در بازی‌های جهانی

بر اساس اعلام فدراسیون جهانی اسکیت محمد صالحی مرد طلایی اسکیت سرعت ایران توانست جواز حضور در بازی‌های جهانی ۲۰۲۲ بیرمنگام را کسب کند. او در چند ماه گذشته در مسابقات جهانی اسکیت سرعت در کلمبیا شرکت کرده بود. روز گذشته فدراسیون جهانی اسکیت لیست افراد منتخب که می‌توانند سهمیه حضور در بازی‌های جهانی را کسب کنند منتشر کرد که محمد صالحی از ایران در جمع منتخبین بود. در این لیست ۱۶ نفر در ماده اسکیت سرعت مسافت کوتاه حضور دارند. این برای اولین بار در تاریخ اسکیت ایران است که یک ورزشکار از کشورمان در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. بازی‌های جهانی بیرمنگام مختص ورزش‌های غیر المپیک است که از هشت تا ۱۱ جولای ۲۰۲۲ (۱۷ تا ۲۰ تیر ماه ۱۴۰۱) در بیرمنگام ایالات متحده آمریکا برگزار خواهد شد.



در اوزان دیگر به دنبال سهمیه باشد. همچنین مصطفی جوادی (۸۱ کیلوگرم)، ایوب موسوی (۹۶ کیلوگرم)، سهراب مرادی، کیانوش رستمی و رضا دهدار (۹۶ کیلوگرم) کسانی هستند که اگر می‌خواهند روی تخته پاریس وزنه بزنند باید تغییر وزن بدهند. وزنه برداران دسته ۱۰۹ کیلوگرم ایران اما جزو بدشانس‌ها هستند. در ایران نفراتی مانند علی هاشمی، کیاقدمی، امیر عزیزی که در این دسته فعالیت می‌کنند با دو مشکل روبرو هستند. آنها اگر بخواهند به دسته ۱۰۲ کیلوگرم بروند باید وزن کم کنند که مشکلات و آسیب‌دیدگی‌های خودشان دارد و اگر بخواهند به دسته ۱۰۲+ کیلوگرم بروند، با وزنی پر رقیب مواجه می‌شوند که کار را برای شان سخت می‌کند. بنابراین باید دید که فدراسیون چه برنامه‌ریزی را برای المپیک ۲۰۲۴ خواهد داشت.

۲۰۲۴ پاریس در دسته‌های ۱۰۲، ۸۹، ۷۳، ۶۱ و ۱۰۲+ کیلوگرم به رقابت خواهند پرداخت. در بخش زنان نیز رقابت در پنج دسته ۵۹، ۴۹، ۷۱، ۸۱ و به اضافه ۸۱ کیلوگرم است. به این ترتیب فدراسیون باید از حالا برنامه‌ریزی‌هایش برای حضور قدرتمند در المپیک پاریس را هم آغاز کند. این وزن‌ها در حالی اعلام شده که باعث می‌شود برخی وزنه برداران ایران را به فکر تغییر وزن بیندازد.

وزنه برداران ایران پیش از این در وزن‌های ۸۹ و ۱۰۲ کیلوگرم راحت‌تر به مدال می‌رسیدند و از این رو رگفته می‌شود حضور این دو وزن در المپیک به نفع ایران شده است. در ۱۰۲+ کیلوگرم هم علی داوودی و علیرضا یوسفی نیازی به تغییر وزن ندارند و تنها باید روی افزایش رکورد تمرکز کنند. در دسته ۷۳ هم ایران فعالیت چندانی ندارد و به نظر می‌رسد باید

سردار و بازار داغ نقل و انتقالات

این بار پای لیون در میان است!؟

با باشگاه زنیست در تابستان ۲۰۲۲، احتمالاً او راهی این کشور می‌شود. در همین راستا وب‌سایت «فوتبال ۳۶۵» فرانسه خبر داد باشگاه المپیک لیون برای باز کردن یک جای‌آری سردار آزمون مهاجم ایرانی و همچنین تکمیل منابع مالی خود در نظر دارد دو مهاجم خود را در نقل و انتقالات پیش رو به تیم‌های دیگری منتقل کند. این رسانه در گزارش خود آورده است که لیونی‌ها قصد دارند بعضی از عناصر تیم اصلی خود را خارج کنند. از جمله دادن دو مهاجم به تیم‌های دیگر، بر اساس اطلاعات نشریه اکیپ‌پاز «موسی دمبله» و «اسلام سلیمانی» دو مهاجم فعلی لیون خواسته شده است تا مقصد جدیدی را پیدا کنند. این تصمیم برای خالی شدن یک سهمیه و جذب سردار آزمون از یک سو و مسائل مالی باشگاه از سوی دیگر گرفته شده است؛ چرا که المپیک لیون سومین فصل متوالی بدون حضور در لیگ قهرمانان اروپا را سپری کرد. در حال حاضر باید صبر کرد و دید که در نهایت سردار آزمون بعد از پایان قراردادش سر از کدام کشور و کدام تیم درمی‌آورد.

این اتفاق می‌خواهد در نقل و انتقالات زمستانی با جذب بازیکنان مختلف تیمش را تقویت کند. این تیم از زمانی که توسط مالکان عربستانی خریداری شده است، با مجموعه‌ای از اسامی مطرح از سراسر اروپا در ارتباط بوده است؛ چرا که قدرت مالی لازم را برای خرید آنها دارد. این در حالی است که به اسکای اسپور تس گفته شده بسیاری از بازیکنان مدنظر این باشگاه، تمایلی به حضور در نیوکاسل ندارند. بیشتر مایل هستند در سال جهانی از بازی در لیگ دسته دوم خودداری کنند. سردار آزمون هم یکی از این نفرات است که اسکای اسپور تس از او به عنوان بازیکن مدنظر نیوکاسل نام برده است. از سوی دیگر خبر دیگری درباره سردار وجود دارد و آن توافق او با باشگاه لیون فرانسه است. رسانه‌های انگلیسی، به دنبال جذب آزمون است. این تیم شرایط خوبی در لیگ برتر جزیره دارد و در حال سقوط به چمپیونشیپ است و برای جلوگیری از

از زمانی که سردار آزمون پیش به لیگ روسیه باز شد و در مسابقات باشگاهی این کشور درخشید، بارها و بارها نامش به عنوان مهاجم مورد علاقه تیم‌های اروپایی مطرح شد. خبر پیشنهادات زیاد تیم‌ها برای جذب سردار اما به انتقال و منجر نشد. در اینکه سردار یک مهاجم تراز بالا است و این شایستگی را دارد که در بهترین تیم‌ها توپ بزند هیچ‌شکی نیست. به خصوص او در بازی‌های ملی هم بسیار خوش درخشید و سهم زیادی در آمار خوب تیم اسکویچ دارد و حالا هم به عنوان بازیکن سال روسیه انتخاب و معرفی شده است. بنابراین اینکه تیم‌های مختلف خواهان مهاجم زنیست باشند، دور از ذهن نیست. در همین راستا اسکای اسپور تس خبر داده که باشگاه نیوکاسل انگلیس، به دنبال جذب آزمون است. این تیم شرایط خوبی در لیگ برتر جزیره دارد و در حال سقوط به چمپیونشیپ است و برای جلوگیری از

فراخوان مناقصات مزایده عمومی مرحله ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه مزایده ذیل اقدام نماید:

شماره مناقصه / مزایده	موضوع مناقصه / مزایده	مدت اجرا	برآورد	مبلغ تضمین - ریال	رشته مورد نیاز	مهلت ارائه پیشنهادات
۸۳/۴۰۰/۴۵	خرید انواع تیفه و گوشه تیفه گردبر و بولدوزر	۱۰ روز	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰	شرکت ها و فروشگاه های دارای مجوز	آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۰۰/۱۰/۰۴ : ساعت ۱۴:۳۰ آخرین مهلت تحویل پیشنهادات : ۰۰/۱۰/۱۴ : ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ بازگشایی پاکات : ۰۰/۱۰/۱۵ : ساعت ۰۸:۰۰

نوع تضمین: تضمین معتبر شرکت در فرآیند اجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های موضوع بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح و ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (شماره ۱/۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۹/۲۲/۹۴) می باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات و مراحل بعد از آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. محل تحویل پاکت الف- ایلام- بلوار مدرس - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام - واحد دبیر خانه جهت دریافت اطلاعات مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۸۴۳۳۳۶۲۹۲۲ - ۰۸۴۳۳۳۳۳۱۹۵ - ۰۸۴۳۳۳۳۳۳۰۰ - ۰۸۴۳۳۳۳۳۳۳۳۳ - اداره پیمان و رسیدگی فاکس ۳۳۴۱۶۳۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام